ARM-0453

TV Floor Cart

DAN

DEU

ENG

EST

FIN

FRA

HUN

Brugermanual
Benutzerhandbuchl
User manual
Kasutusjuhend
Kayttoopas

Manuel dutilisation

Felhasznaloi kézikényv

LAV

LIT

NLD

NOR

POL

SPA

SWE

DELTACO

A NORDIC BRAND

LietoSanas pamaciba
Naudojimo instrukcija
Gebruiksaanwijzing
Brukermanual
Instrukcja obstugi
Manual del usuario

Anvandarmanual




Min. 1698 mm - Max. 1848 mm

\ 1630 mm
\ 1380 mm or 1530 mm
m
=
o 713 mm
)
o %)
&)
»
b 7y

ww GLL

20 mm

(zx) 0

30 mm




DELTACO

A NORDIC BRAND

D8-024
I (x4)

D8-016
N (x12)

G (x1)
[ __¢) e—
M8x45 M8x65
J (x8) K (x4)

.’

=

M6
0 (x4)

S (x1)

— = =
H (x2)
a— ) @
M6x130 D6
L (x4) M (x4)

—J

5mm
Q (x1)

M5x14
M-A (x4)

M8x50
M-E (x4)

M6x30
M-C (x4)

M-G (x8)

M8x30
M-D (x4)

M-H (x8)







DELTACO

A NORDIC BRAND




nnnnnnnnnnn

1




NNNNNNNNNNN




DELTACO

A NORDIC BRAND







ot

DELTACO

]
&
8

4




nnnnnnnnnnn

=

/e




NNNNNNNNNNN




NOR

. Les hele bruksanvisningen innen du begynner med
installasjon og montering. Om du har noen sparsmal
angaende noen av instruksjonene eller advarslene,
kontakt din lokaleforhandler for a fa hjelp.

. Advarsel: Bruk av produkter tyngre enn oppgitt maks
vekt kan fore til ustabilitet og usikkerhet som kan
forarsake eventuelle personskader.

. Ma festes i henhold til monteringsinstruksjonene.
Feilaktig installasjon kan fare il alvorlige skader.

. Sikkerhetsutstyr og rett verktgy ma brukes. Dette
produktetfar kun installeres av en kvalifisert person.

. Pass pa at monteringsflaten kan sikkert stette den totale
vekten av utstyr og tilhgrende maskinvare og
komponenter.

. Bruk medfalgende skruer, og ikke stram skruene
for hardt.

. Dette produktet inneholder sma objekter som kan
utgjere en kvelningsrisiko ved svelging. Hold disse
objektene unna barn.

. Dette produktet er ment for innendgrsbruk. Om dette
produktet blir brukt utenders kan det fare til produktfeil
og personskader.

. Viktig: Pass pa at du har fatt alle delene i henhold til
komponten sjekklisten innen installasjonen. Om noen
deler mangler eller er feil, kontakt Deltaco eller
forhandleren hvor du kjepte produktet.

10.Advarsel:Overstig ikke den oppmerkte maksvekten.

Alvorlige personskader eller materielle skader kan
oppstal

11.Kontroller at dener sikkert og trygt a bruke

regelmessig (minst hvert kvartal).

N

w

~

o

o

—~

o

©

POL

w

4.

o

o

—~

=3

©

DELTACO

A NORDIC BRAND

. Prosimy o przeczytanie catej instrukcji przed rozpoczeciem

instalacji i montazu. W przypadku jakichkolwiek pytan
odnosnie instrukcji lub ostrzezen prosimy o kontakt ze
sprzedawcg detalicznym.

. Ostrzezenie: Uzywanie produktu wraz z produktami

cigzszymi w stosunku do oszacowanej wagi moze
spowodowac niestabilno$¢, ktéra moze wyrzadzic
ewentualng szkodg.

. Produkt musi by¢ zamocowany zgodnie z instrukcja,

montazowa. Nieprawidtowy montaz moze by¢ powodem
powaznych obrazen.

Nalezy uzy¢ $rodkow bezpieczenstwa oraz odpowiednich
narzedzi. Produkt powinien by¢ zamontowany jedynie
przez wykwalifikowany personel.

. Upewnij sie, ze powierzchnia podpierajaca stanowi

bezpieczne podparcie dla tacznej masy sprzgtu, sprzetu
komputerowego i komponentéw.

. Uzyj $rub mocujacych bedacych w zestawie oraz nie

przekre¢ $rub mocujacych.

. Produkt zawiera drobne przedmioty, ktére moga by¢

przyczyna zadtawienia w razie potkniecia. Trzymaj
niniejsze przedmioty z dala od dzieci.

. Produkt jest przeznaczony do uzycia jedynie wewnatrz

pomieszczenia. Uzywanie tego produktu na zewnatrz
moze doprowadzi¢ do uszkodzenia produktu oraz
obrazen ciafa.

. Wazne: Przed rozpoczeciem montazu sprawdz, czy

zestaw zawiera wszystkie czgsci wymienione na liscie
komponentow. Brakujace lub wadliwe czesci zgto$
Deltaco lub sprzedawcy detalicznemu, u ktérego nabyte$
produkt.

10.0strzezenie: Nie przekraczaj zaznaczonej masy

maksymalnej. Przekroczenie moze doprowadzi¢ do
powaznych obrazen ciafa lub uszkodzenia mienia!

11.Regularnie sprawdzaj, czy produkt jest zabezpieczony

i bezpieczny do uzycia (co najmniej raz na trzy miesiace).



wl DistiT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjo, Sweden



